中国测绘学会

中国地理信息产‖协会文件

中国Ⅱ星导航定位协会
＝一 ＝ 冲』

关于举办第一届中国测绘地理信息大会的通知

（第一号）

中国测绘学会｀ 中国地理信息产业协会、中国卫星导航定位协会

的理事单位、分支机构、团体会员单位’各省级测绘（地理信息）

学会、地理信息产业协会、卫星导航定位协会’测绘地理信息及

北斗应用有关单位、科技工作者:

为贯彻落实全国测绘地理信息工作会议精神’根据自然资源

部工作部署要求’为进一步打造测绘地理信息行业大会品牌’助

力新时代测绘地理信息产业和北斗导航应用高质量发展’ 自2023

年开始’ 由中国测绘学会、中国地理信息产业协会｀中国卫星导

航定位协会每两年联合举办一次中国测绘地理信息大会’第一届

由中国测绘学会牵头主办·

经研究并报请自然资源部同意’现将第一届中国测绘地理信

息大会有关事宜通知如下:

l

-、大会主题

科技弓｜领’创新驱动’北斗赋能’产业强国

二、大会组织机构

指导单位: 自然资源部、浙江省人民政府

主办单位: 中国测绘学会、中国地理信息产业协会、中国卫

星导航定位协会

三、时间和地点

时问: 2023年11月1～3日

地点:浙江省德清县

四、大会内容

大会以贯彻落实全国测绘地理信息工作会议精神和推动测绘

地理信息事业高质量发展为牵弓｜ ’围绕测绘地理信息领域科技创

新、地理信息产业发展和北斗导航应用等开展交流。大会主要包

括开幕式、主论坛、分论坛、科技沙龙｀ ‘‘测绘地理信息＋北斗’’

之夜和中国测绘地理信息技术壁北斗应用博览会等。

欢迎测绘地理信息及北斗应用领域的从业者积极参加’欢迎

国内外测绘地理信息及北斗应用领域的仪器设备、技术装备、软

件、生产、服务商等积极在博览会进行成果和产品展示展览。大

会其他有关事项将在二号通知发布。

3年

2